
2021

1

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Haarlem, 1 juni 2021

Onderwerp: Bekrachtiging opnieuw opgelegde geheimhouding rapport onderzoek proces 
invordering dwangsommen

Kenmerk: 1482671/1642474

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

25



2021

2

Ontwerpbesluit

Nr. 25-2021 

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 1 juni 2021;

gelet op het verzoek van Gedeputeerde Staten (brief d.d. 1 juni 2021, kenmerk 1472671/1642467); 

gelet op artikel 25, derde lid, Provinciewet,

besluiten:

De geheimhouding van het onderzoeksrapport van EIFFEL inzake de invordering van verbeurde 
dwangsommen d.d. 29 juli 2020 met kenmerk 1472671/1472670 te bekrachtigen en voort te laten 
duren tot in ieder geval 1 mei 2022. 

Haarlem, 28 juni 2021

Provinciale Staten voornoemd,

      , voorzitter

      , statengriffier

25




